Eliminacje w Dzielnicy Bemowo do finatéw Warszawskiej Olimpiady Mtodziezy,

800m K, 2011

MSC
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IMIE
ANTONINA
TOSIA
MARIA
AGATA
ZOFIA
MARIA
MARIA
DANUTA
WIKTORIA
LAURA
TERESA
ZOFIA
KORNELIA
ANASTAZIA
KAROLINA
LAURA
JULIA
OLGA
IGA
JUSTYNA
MARIA
EMILIA
GABRIELA
WERONIKA
TAMARA
ALEKSANDRA
MILENA
WIKTORIA
WIKTORIA
HANNA
HANNA
FELICJIA
NADIA
OLIWIA
MAtGORZATA
JAGODA
ANASTASIYA
EMILIA
BLANKA
AMELIA
KATARZYNA
BLANKA
MARIA
MATYLDA
HELENA
MARIA
KAROLINA
MARTA
URSZULA
AMELIA
MARIA
ALICJA
JAGODA
MARIA

Warszawa, 22.09.2022

NAZWISKO
KLUKOWSKA
KALISZEWSKA
KIELTYK
URBANSKA
ZAWADKA
SZACHOWSKA
PIESTRAK
KRAVTSOVA
KAPROWSKA
STASZEWSKA
PUZA
CHONDROKOSTAS
DOMZALSKA
TRANDA
PACZEK
NIECKARZ
WALCZAK
BOGUCKA
MICHALSKA
SZRAJNET
SMOLAREK
NEC

KWIECIEN
KOWALSKA
KOWALSKA
LASKOWSKA
WOJCIK
MIANOWICZ
SOBIESKA
PISZCZAKO
NOWACZYNSKA
PIECHOCKA
SEYK
SKONECZNA
DROZD

JUREK
MASKALIOVA
PRZEDWORSKA
JAROSZCZAK
GOCHNIO
CZERWONKA
KOCZYK
KLOCEK
WESOtOWSKA
TRELKA
IWANSKA
DZIALAK
CESAREK
LIPOWSKA
GLOWIESA
ZALEWSKA
IWANEK
MURYNOWICZ
GULBICKA

WYNIKI

NR
281
154
427
158
41
326
428
122
37
429
196
361
362
124
241
324
327
240
39
242
325
284
194
282
283
155
81
365
123
395
285
195
40
197
79
153
156
366
364
363
78
322
394

198
36
193
77
38
80
82

157
426

SZKOtA
SP 357
SP321
SP 82
SP321
SP 150
SP 362
SP 82
SP 316
SP 150
SP 82
SP 341
SP 363
SP 363
SP 316
SP 350
SP 362
SP 362
SP 350
SP 150
SP 350
SP 362
SP 357
SP 341
SP 357
SP 357
SP321
SP 301
SP 363
SP 316
SP364
SP 357
SP 341
SP 150
SP 341
SP 301
SP321
SP321
SP 363
SP 363
SP 363
SP 301
SP 362
SP364
NPS GAUDEAMUS
SP 341
SP 150
SP 341
SP 301
SP 150
SP 301
SP 301
NPS GAUDEAMUS
SP321
SP 82

CZAS
03:16
03:20
03:25
03:25
03:31
03:34
03:36
03:37
03:37
03:38
03:39
03:39
03:41
03:43
03:45
03:46
03:47
03:47
03:48
03:49
03:49
03:50
03:50
03:50
03:53
03:54
03:54
03:55
03:58
03:58
03:59
04:00
04:01
04:02
04:03
04:03
04:05
04:07
04:08
04:12
04:13
04:14
04:15
04:15
04:16
04:17
04:17
04:18
04:19
04:25
04:27
04:32
04:50
04:51
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Eliminacje w Dzielnicy Bemowo do finatéw Warszawskiej Olimpiady Mtodziezy,

800m K, 2010

MSC
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IMIE
HANNA
LILIANA
BLANKA
BARBARA
EWA
ZOFIA
ANNA
ALEKSANDRA
DARIA
LENA
MAGDALENA
MIKA
GABRIELA
WIKTORIA
ALICJIA
ANNA
HANNA
ADRIANNA
LIDIA
ANGELINA
JULIA
WIKTORIA
DARYNA
MARIANNA
AGATA
WERNICKA
BIANKA
NATALIA
KAJA
OLIWIA
ANNA
WITKOWSKA
ADRIANNA
JULIA
NINA
EMILIA
ALEKSANDRA
NATALIA
BERENIKA
LIDIA
DZIYNA
JULIA
ZUZANNA
JULIA
EMILIA
JULIA
LENA
ZUZANNA
KAROLINA
BARBARA
MICHALINA
HANNA
KLARA
HANNA
DOMINIKA

Warszawa, 22.09.2022

WYNIKI
NAZWISKO NR
GRZECHNIK 142
GAS 229
WASZCZUK 355
BANASIK 141
KOTOWICZ 183
TRAUT 418
ZIEJA 29
PLESZKUN 114
MOCHERNIUK 112
MALINOWSKA 270
KUDYBA 313
NAPIORKOWSKA 184
WISNIEWSKA 233
KARWAT 143
WOJTYRA 273
KOTANSKA 182
BARTNICKA 111
RAWIAK 272
SZUSICH 27
LACNY 415
SWIECZEWSKA 69
RUTKOWSKA 354
JERMIICZUK 268
NAROZNIAK 185
JAKUBOWSKA 414
ANTOSIK 350
JASINSKA 230
RADWANSKA 271
ORGANA 417
MACIEJCZAK 145
DABROWSKA 66
ALEKSANDRA 110
PASIEROWSKA 315
GMURCZYK 311
MARKIEWICZ 416
WOJSLtAW 70
WOJTKOWSKA 115
ZARZYNSKA 186
WALENDZIK 232
BAJ 228
MANIUK 231
KRZEMINSKA 312
LUKASIK 314
NOWAK 68
UCINSKA 419
SMUK 5
KLOTINS 352
WYSOK 28
OBLUSKA 26
BUSItO 310
MIERZEJEWSKA 67
ABRAMCZYK 65
MILANOWSKI 25
GRYSZKIEWICZ 4
DAKOWICZ 24

SZKOtA
SP321
SP 350
SP 363
SP321
SP 341
SP 82
SP 150
SP 316
SP 316
SP 357
SP 362
SP 341
SP 350
SP321
SP 357
SP 341
SP 316
SP 357
SP 150
SP 82
SP 301
SP 363
SP 357
SP 341
SP 82
SP 363
SP 350
SP 357
SP 82
SP321
SP 301
SP 316
SP 362
SP 362
SP 82
SP 301
SP 316
SP 341
SP 350
SP 350
SP 350
SP 362
SP 362
SP 301
SP 82
NPS GAUDEAMUS
SP 363
SP 150
SP 150
SP 362
SP 301
SP 301
SP 150
NPS GAUDEAMUS
SP 150

CZAS
03:05
03:09
03:11
03:14
03:20
03:22
03:25
03:28
03:30
03:31
03:31
03:31
03:34
03:37
03:39
03:39
03:41
03:42
03:42
03:43
03:43
03:44
03:45
03:45
03:46
03:46
03:47
03:49
03:50
03:50
03:51
03:54
03:57
03:58
03:58
03:59
04:00
04:00
04:01
04:02
04:04
04:05
04:06
04:07
04:13
04:16
04:18
04:22
04:24
04:25
04:26
04:26
04:27
04:27
04:30
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56

Eliminacje w Dzielnicy Bemowo do finatéw Warszawskiej Olimpiady Mtodziezy,

ALICJIA

1000m M, 2011

MSC
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IMIE
MICHAL
JAKUB
ALEKSANDER
IGNACY
TYMOTEUSZ
TYMOTEUSZ
STANIStAW
BARTEK
PATRYK
FILIP
JAKUB
PIOTR
WOICIECH
TOMASZ
WOIJCIECH
LEON
JAKUB
KAMIL
MICHAL
MARCEL
MIKOtAJ
IGOR
MAURYCY
PIOTR
CEZARY
TYMON
FRANEK
KUBA
ALIAKSEI
IGOR
MACIEJ
TYMON
ANTONI
MICHAL
MAKSYMILIAN
BARTtOMIE)
MARCEL
IGNACY
FILIP
HILB
TYMOTEUSZ
ALEKSANDER
JAN
SEWERYN
SZYMON
MARCEL
FRANCISZEK
OLEK
ANTONI
PIOTR
ADRIAN
IGNACY
IGNACY

Warszawa, 22.09.2022

WYNIKI
KRETKOWSKA 269
NAZWISKO NR
SADZINSKI 75
ZOCHOWSKI 192
JEDRASIEWICZ 277
MROZEK 151
tADON 390
BARTKIEWICZ 274
SZCZUKO 35
GAGATKO 187
WISNIEWSKI 239
GOLEBIEWSKI 420
SIWINSKI 422
CHODOROWSKI 316
GtODZINSKI 317
CHALUPKA 386
KRAWCZYK 319
GRZEGOROWSKI 116
GOS 318
BOCIANOWSKI 275
KNYCH 147
KIWIALO 357
KOPINSKI 358
CAPOGNA 31
SEK 118
KAMINSKI 71
PIASECKI 191
SEKULA 237
NIEWIADOMSKI 190
CHYBALA 387
YARATS 121
SOLSKI 423
STYS 321
MICHNIEWICZ 149
FURMANEK 388
SZYMCZAK 76
KUCIAK 74
KARAS 421
GONTARCZYK 389
STROZIK 34
SWIDERSKI 119
KOLISNYK 72
GURAZDOWSKI 234
ZINCZUK 425
WIDUCH 120
NIEWIADOMSKI 33
KWIATKOWSKI 235
KULESZA 148
SADOWNIK 391
KUCHARSKI 73
DEBINSKI 32
WASILEWSKI 279
GELDNER 6
FILUTOWSKI 276
KUCHARSKI 278

SP 357

SZKOtA
SP301
SP 341
SP357
SP321
SP364
SP357
SP 150
SP 341
SP 350
SP 82
SP 82
SP 362
SP 362
SP364
SP 362
SP 316
SP 362
SP357
SP321
SP 363
SP 363
SP 150
SP 316
SP 301
SP 341
SP 350
SP 341
SP364
SP 316
SP 82
SP 362
SP321
SP364
SP301
SP301
SP 82
SP364
SP 150
SP 316
SP301
SP 350
SP 82
SP 316
SP 150
SP 350
SP321
SP364
SP301
SP 150
SP357
NPS GAUDEAMUS
SP357
SP357

04:40

CZAS
03:58
04:00
04:00
04:04
04:05
04:06
04:06
04:10
04:11
04:12
04:12
04:14
04:16
04:18
04:18
04:19
04:19
04:21
04:21
04:22
04:22
04:23
04:23
04:24
04:24
04:27
04:27
04:28
04:33
04:33
04:34
04:34
04:35
04:35
04:35
04:36
04:36
04:37
04:41
04:41
04:42
04:43
04:45
04:46
04:47
04:48
04:49
04:51
04:52
04:52
04:53
04:56
04:58
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Eliminacje w Dzielnicy Bemowo do finatéw Warszawskiej Olimpiady Mtodziezy,

KAMIL
IGOR
OSKAR
ERYK
PIOTR
KAROL
MICHAL
ANTONI
KAROL
ALEKSANDER
BARTOSZ
ANTONI

1000m M, 2010

MSC
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IMIE
ALEKSY
FILIP
OSKAR
DAWID
TOMEK
BARTOSZ
LUKASZ
FILIP
NATAN
MIKOtAJ
MATEUSZ
JONATAN
BARTLOMIEJ
PAWEL
MICHAL
PATRYK
FRANEK
KACPER
BARTOSZ
KAROL
MATEUSZ
MICHAL
IGOR
KACPER
JAN
PATRYK
KONRAD
MAREK
BARTOSZ
ADRIAN
MAREK
PAWEL
LUKASZ
MACIEJ
MATEUSZ
FRANEK
JAN
BARTOSZ
JAN
MIKOtAJ
MAKS
MICHAL

Warszawa, 22.09.2022

SOCHACKI
MIKICIUK
TRUSZKOWSKI
MAKOWSKI
+tOBODA
PERONCZYK
PELSZYK
HAJDA

BYS

PAWLAK
FRASZCZYK
SZANIAWSKI

NAZWISKO
RZEPKOWSKI
JEDZINIAK
KAPELA
MORZYWOLEK
CHALUPKA
OSTROWSKI
STOLARSKI
KOZDRON
MOSKWA
MILEWSKI
MROZOWSKI
DRAG
KOSINSKI
PIENKOWSKI
WARZOCHA
BEKASIAK
SAPINSKI
MOZDZYNSKI
GONDEK
STOLARSKI
WARYCH
MARTYNA
SZULEWSKI
SKIBINSKI
SZCZEPANCZYK
KARAS
MALINOWSKI
LISIECKI
SADOWNICZYK
PROCHNICKI
STANKIEWICZ
BOMBUSZKAR
CZAPIEWSKI
NEREK
JEDRZEJOWSKI
NAPORA
KULINSKI
UKLEJA
GRYKO
KOSIERADZKI
WOLANIN
KOCYK

WYNIKI

238
150
360
189
117
7
152
188
30
236
356
424

225
348
176

135
178
411
265
62
223
349
222
264
409
227
262
308
108
175
412
180
267
139
309
413
408
266
138
410
109
226
105
263
224

21
137
140
61
136
23
107

SP 350
SP321
SP 363
SP 341
SP 316
NPS GAUDEAMUS
SP321
SP 341
SP 150
SP 350
SP 363
SP 82

SZKOtA
SP 350
SP 363
SP 341
NPS GAUDEAMUS
SP321
SP 341
SP 82
SP357
SP301
SP 350
SP 363
SP 350
SP357
SP 82
SP 350
SP357
SP 362
SP 316
SP 341
SP 82
SP 341
SP357
SP321
SP 362
SP 82
SP 82
SP357
SP321
SP 82
SP 316
SP 350
SP 316
SP357
SP 350
NPS GAUDEAMUS
SP 150
SP321
SP321
SP301
SP321
SP 150
SP 316

05:00
05:04
05:06
05:14
05:15
05:24
05:24
05:48
05:50
05:51
05:53
05:59

CZAS
03:45
03:50
03:51
03:53
04:00
04:00
04:01
04:02
04:02
04:05
04:07
04:08
04:08
04:08
04:12
04:12
04:13
04:15
04:16
04:16
04:16
04:17
04:17
04:17
04:18
04:18
04:19
04:19
04:20
04:21
04:22
04:23
04:25
04:27
04:34
04:35
04:37
04:41
04:43
04:44
04:46
04:52
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Eliminacje w Dzielnicy Bemowo do finatéw Warszawskiej Olimpiady Mtodziezy,

JAN
MIKOLAJ
TADEK
MARCEL
FRANEK
WOITEK
JINCHENG
MAKS
IHOR
WOITEK
JAKUB
ADAM

1000m K, 2009

MSC

O 00N O UL B WN BP-

A PA DWW WWWWWWWWNNNDNNNNNNNRRRRRRRRR R
N R, O LOOONOOU A, WNEREOOVWONOOUVLPE WNEREOOOLONOODOUPEWNELO

IMIE
EWA
ALEKSANDRA
BARBARA
MAJA
MAGDALENA
ZUZANNA
MIA
TELIMENA
MALWINA
WERONIKA
MAJA
ANTONINA
EMMA

IGA
BARBARA
LENA
EMILIA
JASMINA
WERONIKA
HANNA
MAJA
JULIA
ADRIANNA
ALICIA
BLANKA
ALICIA
MATYLDA
GABRIELA
OLGA
PAULINA
MARTA
WERONIKA
MELANIA
ANTONINA
HANNA
NATALIA
NATALIA
MARTYNA
IDA
MARTYNA
JULIA
LENA

Warszawa, 22.09.2022

DUNAIJSKI
KAWALEC
POREBSK
SZUSTEK
ZYCHOWICZ
JEDYNAK
ZHANG
CICHOSZ
KHRYSTENKO
JEDYNAK
KRUGLER
SZCZEKUTEK

NAZWISKO
WARECKA
CICHANSKA
BLEDOWSKA
SNIEZEWSKA
GtOWCZAK
KANIA
JAROSIEWICZ
WITKOWSKA
SUCHORAB
JAWORSKA
ZALEWSKA
BARANOWSKA
WIECZOREK
NAPIORKOWSKA
ZASADOWSKA
CICHOWSKA
PAWLAK

EL SOUSY
SCISLAWSKA
KARPINSKA
FILARCZYK
ZYCH

BIGOS
KRZEMINSKA
WYDRYCH
LACHOWSKA
OLCZAK
MALKOWSKA
JAWORSKA
SZNAJDER
GROBELNA
SZMID

KWIEK
WADOLOWSKA
STRZEZYSZ
GOZDECKA
FALDOROWICZ
DOBRON
STEFANSKA
IWAN
JAGIELLO
WEODARSKA

WYNIKI

59
106
63
22
64
19
3
18
305
20
177
179

NR
221
217
216
220
165
302
445
103
100
218
382
443
102
219
448
403
381
256
446
258
55
104
444
259
261
303
304
260
99
101
301
345
56
447
58
257
300
174
167
344
16
17

SP301
SP 316
SP301
SP 150
SP301
SP 150
NPS GAUDEAMUS
SP 150
SP 362
SP 150
SP 341
SP 341

SZKOtA
SP 341
SP 341
SP 341
SP 341
SP321
SP 357
SP 82
SP 301
SP 301
SP 341
SP 363
SP 82
SP 301
SP 341
SP 82
SP364
SP 363
SP 350
SP 82
SP 350
SP 150
SP 301
SP 82
SP 350
SP 350
SP 357
SP 357
SP 350
SP 301
SP 301
SP 357
SP 362
SP 150
SP 82
SP 150
SP 350
SP 357
SP321
SP321
SP 362
NPS GAUDEAMUS
NPS GAUDEAMUS

04:52
04:53
05:03
05:04
05:19
05:20
05:22
05:23
05:25
05:28
05:31
06:19

CZAS
03:57
04:04
04:14
04:16
04:17
04:21
04:24
04:26
04:28
04:28
04:31
04:36
04:39
04:41
04:43
04:43
04:44
04:44
04:45
04:46
04:46
04:47
04:50
04:51
04:54
04:57
05:00
05:01
05:02
05:07
05:07
05:08
05:12
05:16
05:16
05:17
05:21
05:28
05:34
05:38
05:41
05:44
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44
45
46

Eliminacje w Dzielnicy Bemowo do finatéw Warszawskiej Olimpiady Mtodziezy,

ZUZANNA
JULIA
MAJA
LENA

1000m K, 2008

MSC

O 00 NO UL B WN B

NNNNNNNNNRRPRRRRRRRPRR
W NOOUBEWNROWOWOO®NOOUAEWNIERLO

IMIE
ZUZANNA
HELENA
MARIA
ANTONINA
JULIA
OLIWIA
ZOFIA
MAJA
OLIWIA
ANNA
HANNA
MAJA
KORNELIA
DOMINIKA
ZOFIA
EMILA
NATALIA
ZUZANNA
MARTA
LENA
HANNA
JULIA
NATALIA
KINGA
HANNA
IDA

JULIA
MAJA

1000m M, 2009

MsSC

O 00 N O U1 B WN B

e N T g S G S g e
© 0w NOOUDd WNERO

IMIE
ALEKSANDER
BARTOSZ
SZYMON
JAKUB
BARTOSZ
SEBASTIAN
MARCIN
KOTULSKI
KAROL
ANTONI
MAKSYMILIAN
MATEUSZ
PATRYK
JAKUB

ADAM

ADAM
ANTONI
KAROL
STANISEAW

Warszawa, 22.09.2022

URIASZ
CHALUPCZYNSKA
CHROSTEK
DABALEWSKA

NAZWISKO
GRZYBOWSKA
HAUER-BRYLEWSKA
CHRABASZCZ
SIEMONSKA
MARZEC
SZYMAJDA
PARULSKA
WINKOWSKA
GtOD
PLOTCZYK
MALECKA
KARDYS
KIERZKOWSKA
WASIK
BUGALA
LIPINSKA
KIJOWSKA
MUSIAL
SOBOLEWSKA
MAZIK
SITARCZUK
MAZUS
JARON
KOWALSKA
KOSSEK
WILCZYNSKA
ROJEK
WROBEL

NAZWISKO
DWORSKI
JACZEWSKI
KARCZMARCZYK
SZYMCZAK
CIESLIK
GELDNER
IWANICKI
ALEKSANDER
BANASZEK
SNOPEK
ZYTERSKI
IWANICKI
KWASNIEWSKI
KIEPUSZEWSKI
KADZIELA
PIOTROWSKI
ROG
NOZYNSKI
STEFANCZYK

WYNIKI

347
377
378
379

90
248
205
207
48
208
335
130
89
129
250
292
399
372
371
334
293
128
336
251
436
252
249
91
206
209
10
11

NR
400
94
132
255
210
13
169
337
253
213
402
170
96
373
338
53
296
374
173

SP 362
SP 363
SP 363
SP 363

SZKOtA
SP 301
SP 350
SP 341
SP 341
SP 150
SP 341
SP 362
SP 316
SP 301
SP 316
SP 350
SP 357
SP364
SP 363
SP 363
SP 362
SP 357
SP 316
SP 362
SP 350
SP 82
SP 350
SP 350
SP 301
SP 341
SP 341
NPS GAUDEAMUS
NPS GAUDEAMUS

SZKOtA
SP364
SP301
SP 316
SP 350
SP 341
NPS GAUDEAMUS
SP321
SP 362
SP 350
SP 341
SP364
SP321
SP301
SP 363
SP 362
SP 150
SP 357
SP 363
SP321

05:50
06:02
06:44
06:45

CZAS
04:09
04:27
04:29
04:29
04:31
04:31
04:36
04:44
04:45
04:46
04:48
04:52
04:57
05:04
05:07
05:09
05:10
05:13
05:13
05:17
05:18
05:18
05:20
05:22
05:57
06:13
07:12
07:29

CZAS
03:41
03:41
03:42
03:44
03:45
03:47
03:48
03:49
03:50
03:51
03:52
03:53
03:54
03:54
03:56
03:58
03:59
04:01
04:03
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Eliminacje w Dzielnicy Bemowo do finatéw Warszawskiej Olimpiady Mtodziezy,

DOMINIK
KRZYSZTOF
NIKODEM
NIKODEM
SEBASTIAN
ANTONI
KACPER
KAJETAN
MICHAt
PAWEL
ALEKSANDER
KRZYSZTOF
FRANCISZEK
IGNACY
PIOTR
KAROL
tUKASZ
FRANCISZEK
MACIEJ
JERZY
KRYSTIAN
WIKTOR
MARCIN
MICHAt
KRZYSZTOF
TOMASZ
KORNEL
PIOTR
HEORHII
MATEUSZ
ADAM

1000m M, 2008

MSC

O 00N O U A WN -

N NNNRRRRRRRRPR R
W INRPROWOLNOOUDMAWNLERO

IMIE
KSAWERY
MAXIMILIAN
BARTLOMIEJ
ERYK
MATEUSZ
ILIA
BARTOSZ
JAKUB
BARTLOMIEJ
PAWEL
KAMIL
JEREMI
FRANCISZEK
JAN
GRACIAN
REMIGIUSZ
ANTONI
PIOTR
GABRIEL
DOMINIK
MIKOtAJ
WOITEK
MICHAL

Warszawa, 22.09.2022

PALIKOWSKI
WIELADEK
GMAJ
FILUTOWSKI
CHANKE
WOZNICKI
CHOJNACKI
STRECIWILK
PULIK
PAWLAK
DYRALA
PAC
SPORZYNSKI
SUCHODOLSKI
AMANOWICZ
TOBOREK
WNUK
RYBICKI
SIEK
GAJOWIAK
WOINO
STASIUK
ZASADNI
CZAIJKA
KUJAWA
PEKALA
SZKLARSKI
TRZPIL
MELNYK
ZIMIN
PIOTROWSKI

NAZWISKO
MOSING
LYSAKOWSKI
KALISZ
LESZCZYNSKI
CEDROWSKI
SALAMANTI
PASZKOWSKI
FRANCUZIK
POBROTYN
MIANOWICZ
RUSA
MARKOWSKI
PAWLAK
GRZESKOWIAK
FILIPOWICZ
WOITAK
RUZIK
ANTYPIUK
BESZCZYNSKI
BURAK
WOIJTASIAK
KOWALSKI
PAWLOWSKI

WYNIKI

14
442
211
295

93
215
438
297
440

97

12
171
375
214
437
441
340
212
134
162
298

15
341

49

50

51

98

54
133
342

52

86
202
288

85

84
435
330
328
127
369
290
289

88
396

43
398
434
286
160

83
291
246
159

NPS GAUDEAMUS
SP 82
SP 341
SP 357
SP301
SP 341
SP 82
SP 357
SP 82
SP301
NPS GAUDEAMUS
SP321
SP 363
SP 341
SP 82
SP 82
SP 362
SP 341
SP 316
SP321
SP 357
NPS GAUDEAMUS
SP 362
SP 150
SP 150
SP 150
SP301
SP 150
SP 316
SP 362
SP 150

SZKOtA
SP301
SP 341
SP 357
SP301
SP301
SP 82
SP 362
SP 362
SP 316
SP 363
SP 357
SP 357
SP301
SP364
SP 150
SP364
SP 82
SP 357
SP321
SP301
SP 357
SP 350
SP321

04:04
04:04
04:07
04:07
04:07
04:09
04:10
04:11
04:13
04:14
04:15
04:15
04:17
04:19
04:20
04:21
04:24
04:26
04:27
04:28
04:29
04:30
04:34
04:42
04:44
04:49
04:57
05:02
05:03
05:10
05:11

CZAS
03:25
03:28
03:29
03:36
03:38
03:38
03:39
03:40
03:40
03:41
03:42
03:44
03:47
03:48
03:50
03:50
03:51
03:52
03:53
03:56
03:57
03:58
03:58

NN NN DNMNNMNMNDNMNNMNNWWWWWWWWWLWLWEPEEEEPEPEPEPEPEPEEPPOG

PUNKTY
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Eliminacje w Dzielnicy Bemowo do finatéw Warszawskiej Olimpiady Mtodziezy,

RENAT
MIKOtAJ
RADOStAW
KRYSTIAN
TOMASZ
ANDRZEJ
JULIAN
KAROL
KRZYSZTOF
IGNACY
IGOR
NAZARII
FRANCISZEK
ADRIAN
ADAM
KAROL
WIKTOR
MICHAL
SZYMON
MACIEJ
PIOTR
MARCIN
BARTOSZ
ALEKSANDER
MACIEJ
MAREK
IGNACY

BLAZHEI
CEJNOG
BERESTOWSKI
tUBA
KOSTRZEWA
BONA
ANDULA
PUDELKO
FALDOWSKI
GLINIAK
SIKORSKI
BILETSKYI
ZAWIERUCHA
HROMOTSKYI
KAWECKI
KASZCZYNSKI
SASIN
PIOTROWSKI
RYCAJ
MUSIAL
DABKOWSKI
DENKIEWICZ
KUDYBA
FERENC
WOLNY
SOBOLEWSKI
KACZMAREK

Warszawa, 22.09.2022

WYNIKI

244
42
287
397
200
161
430
433
431
199
331
243
333
329
45
432
247
204
46
126
245
367
201
125
47
332
44

SP 350
SP 150
SP 357
SP364
SP 341
SP321
SP 82
SP 82
SP 82
SP 341
SP 362
SP 350
SP 362
SP 362
SP 150
SP 82
SP 350
SP 341
SP 150
SP 316
SP 350
SP 363
SP 341
SP 316
SP 150
SP 362
SP 150

04:00
04:01
04:02
04:08
04:09
04:14
04:14
04:17
04:18
04:19
04:21
04:22
04:29
04:34
04:41
04:51
04:52
04:54
04:55
04:57
04:59
05:02
05:03
05:05
05:09
05:10
05:39
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